
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 17.augustā                                                                                   Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:43 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV ?-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par stratēģiju Balvu novada starptautiskās konkurētspējas veicināšanu tūrismā 

(informatīvs). 

2. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

3. Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, Tilžā, 

Tilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai lēmuma atcelšanu. 

4. Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu. 

5. Par nedzīvojamo telpu “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no apbūvētas zemes vienības Brīvības 

ielā 50B, Balvos, Balvu novadā iegādi. 

20. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

21. Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos Nr.2/2021 

“Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to 

daļu nomas tiesību izsoles noteikumi”. 

22. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā. 

23. Par Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

24. Par Ētikas komisijas ievēlēšanu. 

25. Par Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

27. Par dāvinājumu pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi". 

28. Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei transporta - mikroautobusa 

iegādei. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei traktora iegādei. 

30. Par AS "BALVU ENERĢIJA" akciju iegādi. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

 

 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Marija Duļbinska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis 

Bukšs, deputāts Ruta Cibule, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita 

Kokoreviča 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Vecumu pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, Ziemeļlatgales 

Biznesa un tūrisma centra vaītāja Mārīte Orniņa, Vidzemes Augstskolas asociētais profesors 

Andris Klepers 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Ilze Avota, Rugāju pagasta pārvaldes Klientu apkalpošanas speciālists Daiga Logina, Attīstības 

plānošanas nodaļas Projekta vadītājs Vineta Zeltkalne, Rugāju pagasta pārvaldes vadītājs Arnita 

Pugača, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietnieksattīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

Jānis Bubnovs, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste 

Gunta Božoka, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Finanšu 

plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas Ekonomists Sandra Būdniece, Attīstības 

plānošanas nodaļas Teritorijas plānotājs Valda Vancāne, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese 

Trupovniece, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Vīksnas pagasta 

pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Sabiedrisko attiecību nodaļas Vecākais sabiedrisko attiecību 

speciālists Kristiāns Bokta, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu novada 

Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta 

Castrova, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Viļakas pilsētas pārvaldes Lietvede Terēzija 

Babāne, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas Nodokļu administrators Iveta 

Logina, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja 

Irēna Začeva 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Egons Salmanis, Imants Slišāns - 

personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

https://us06web.zoom.us/


4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par stratēģiju Balvu novada starptautiskās konkurētspējas veicināšanu tūrismā 

(informatīvs). 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo un sīkāk paskaidro par stratēģiju Balvu novada starptautiskās 

konkurētspējas veicināšanu tūrismā. 

Ziņo Andris Klepers: Sīkāk paskaidro, sniedz informāciju un prezentē par stratēģiju Balvu 

novada starptautiskās konkurētspējas veicināšanu tūrismā. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumupar muzeju lomu un kolerāciju. Par apmeklējumiem, kā 

to īsti noteikt. 

Izsaka viedokli Andris 

Klepers: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro par tūrisma objekta personu, jo tas ir ļoti svarīgi, kas ir priekšā. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Orniņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Informācija par stratēģiju Balvu novada starptautiskās 

konkurētspējas veicināšanu tūrismā tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

Komitejas loceklis Aigars Pušpurs atstāj komitejas sēdi. 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.36 Ezera ielā 24, Balvos, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

3.§ 

Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai lēmuma atcelšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, kāpēc tiek atcelts iepriekš pieņemtais lēmums. 

Izsaka viedokli Ilze 

Avota: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sīkāk paskaidro par iepriekš pieņemtā lēmumam atcelšanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, 

Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai lēmuma atcelšanu" 

 

4.§ 

Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dāvinājuma - dzīvokļa Nr.22 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu 

novadā pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu “Ambulances ēka”, Rekovas ielā 25, 

Rekovā, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā, 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Betona cehs”, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Skaistlauki”, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Krikšu lauks”, Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Sporta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Zosulu parks”, Bērzpils pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Zaļkalniņi”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Grovmola”, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Akmeņsalas”, Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 337”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no apbūvētas zemes vienības Brīvības ielā 

50B, Balvos, Balvu novadā iegādi 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – ½ domājamās daļas no apbūvētas 

zemes vienības Brīvības ielā 50B, Balvos, Balvu novadā 

iegādi" 

 

20.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta noteikumos Nr.2/2021 

“Balvu novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu 

nomas tiesību izsoles noteikumi” 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Balvu novada pašvaldības 2021.gada 26.augusta 

noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada pašvaldībai 

piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to 

daļu nomas tiesību izsoles noteikumi”" 

 

22.§ 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

 

Ziņo Iveta Kokoreviča: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā" 

 

23.§ 

Par Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka nolikuma 

7.punktā ir nepieciešams noteikt komisijas locekļu skaitu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka komitejas locekļi vienojas, ka komisija sastāvēs no 3 

komisijas locekļiem un vienojas bez balsojuma atrunāt to nolikumā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem 

nolikuma 7.punktā- noteikt, ka komisija sastāv no 3 komisijas locekļiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

24.§ 

Par Ētikas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Aicina komisijas sastāvā iekļaut Ivetu Arelkeviču. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina komisijas sastāvā iekļaut Aldi Bukšu un Juri Annuškānu. 

Komitejas locekļi piekrīt un vienojas bez balsojuma par to, ka 

lēmumprojekts tiks papildināts ar šīm izvirzītajām kandidatūrām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ētikas komisijas ievēlēšanu" ar labojumiem 

 

25.§ 

Par Ētikas kodeksa apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu par to, vai šajā kodeksā ir atrunāts, ka darbiniekam ir 

jābūt lojālam pret valsti. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Atbild uz jautājumu un skaidro, ka līdz domes sēdei precizēs šo un, ja 

būs nepieciešams tad papildinās šo kodeksu ar nepieciešamo informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ētikas kodeksa apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekļi Aldis Bukšs un Marija Duļbinska atstāj komitejas sēdi. 

 

26.§ 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka būtu svarīgi zināt, kādas darbības ir veiktas pēc iepriekšējās 

sēdes, kas tieši ir izmainīts. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka svarīgi būtu saprast, kāpēc tagad bija iespējams veikt tādas 

izmaiņas tarifos, kas tieši ir mainījies. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par izmaiņām, 

kādas ir veiktas. 

Izsaka viedokli Anita 

Kokoreviča: 

Uzdod jautājumu par apkures sadārdzinājumu, kā panākt, lai to varētu 

novienādot. Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ilmārs 

Locāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, uz kāda pamata tik krasas izmaiņas. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un 

siltumenerģijas piegādes tarifu apstiprināšanu." 

 

27.§ 

Par dāvinājumu pieņemšanu no zemnieku saimniecības "Kotiņi" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dāvinājumu pieņemšanu no zemnieku saimniecības 

"Kotiņi"" 

 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei transporta - mikroautobusa iegādei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei 

transporta - mikroautobusa iegādei" 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei traktora iegādei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei 

traktora iegādei" 

 

30.§ 

Par AS "BALVU ENERĢIJA" akciju iegādi 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

AS "BALVU ENERĢIJA" akciju iegādi" 

 

 

 

 



20 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:19 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 

 
 


